totum dampnum et dispendium unde vobis vel heredibus vestris vel

alieni prò vobis Aliquo tempore datum et vos inde indempnes ex-

trahere et conservare sub pena dupli de quanto fuerit contrafactum

et quociens rato manente pacto vobis stipulantibus promitimus prò

pena vero etc. quisque nostrum in solidum Abrenunciantes legi di-

centi si duo vel plus etc. tali pacto quod pena commissa etc. Et nos

Adalasia uxor dicti henrici huic obligacioni interfui et consensi Abre-

nuncians iuri ypothecarum et omni iuri quo contra predicta venire

possemus faciens ego dieta Adalaxia presente et iubente viro meo

copscilio botarli Aurie et baldigonis fornArii et ego mAbilia predi-

Ferretto 34
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età conscilio rogerii portonArii et nicole de volta quos hic voco vi-

cinos et propincos meos Testes Rubeus de volta et Johannes ossus

et predicti consciliatores Actum iAnue in ecclesia sanati lAurencii

die vicesimo tercio Aprilis in hora vesperi {N. 14^, jjo, e. i^jv.).

DCCCLXII. — 24 aprile =— Vertendo liti fra Vas

sallino Passara e Alda Fornace, vedova di Bertolotto, per

avere questa rimosso i termini da una terra, di comune con-

senso delle parti, vengono eletti arbitri Simone de Carpano

e Solimano de Prato, obligandosi Corso de Monteselo a

fare in modo che la sentenza sia osservata. Testi Gugliel-

mo Magalio, Cicala e prete Omodeo, canonico di S. Am-
brogio.

In Genova, dove abita Guglielmo de Feno., nell' ora di

terza (A'^. loyj, e. 194 v.).

DCCCLXIII. — 24 aprile — Rainaldo de Raineiro

riceve in accomandita da Maestro Giovanni, marito di Ale-

gra, e da Berisia, moglie di Costanzo, soldi quaranta di ge-

novini, che porta in Bonifacio e Sardegna. Testi Odone li-

gator e Michele de Porta.

In Genova, e. s., tra terza e nona {N. lo^i, e. 194).

DCCCLXIV. — 24 aprile — Bonaccorso promette di

tingere una quantità di lana.

Ego bonacursus tinctor promito et convenio tibi Atolino de

Aplano tingere de tua lana in virmilio et in grano prout tibi pla-

cuerit melius usque Ad medium lunium proxime ita tamen quod de-

beas mihi dare tantum quod muntet et Ascendat precium diete lAn-

ne prò tinctura illius soldos duodeeim iAnue Ad racionem dena-

riorum quAtuor et dimidii de qualibet libra de tineta virmilii et de

grano denariorum trium et dimidii prò qualibet libra Alioquin pe-

nam dupli de quanto fuerit contrafaetum rato mAnente paeto etc.

prò pena vero etc. Et ego dictus ottolinus promito tibi dicto bo-

nAcurso dare et solvere tibi denarios quatuor et dimidium prò
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qualibet libra de tinctura virmilii et denarios tres et dimidium de

tinctura giani prò qualibet libra lanne quam mihi tinxeris usque ad

dictum terminum et quos denarios promito tibì solvere usque ad

dictum terminum Item soldos duos et denarios tres quos confiteor

tibi dare debere prò tinctura lanne quam mihi tinxisti quondam Alio-

quin si contrafecero in aliquo penam dupli etc. prò pena vero etc.

Testes Anselmus pelliparius et Johannes capud Angelle et martinus

tinctor et guta pelliparius die vicesimo quarto Aprilis in hora ve-

speri sub domo canonicorum sancti laurencii in qua hAbitat Guil-

lelmus de feno (A^. 1048, e. ipj).

DCCCLXV. — 24 aprile — Giacomo Lanzavecchia

d' Alessandria riceve a mutuo da Manetto da S. Matteo sol-

di quarantatre di g^enovini, che restituita per la festa di

S. Bartolomeo. Testi Santarame e Pietro, coltellinaio.

In Genova, dietro la chiesa di S. Lorenzo, uói dicitur

domus sive curia domini Archiepiscopi, poco dopo il vespro

(A^. 1060, e. ipjv.).

DCCCLXVI. — 25 aprile — I coniugi Preselda ed

Oberto de Agnata tolgono in prestito da Giovanni da Strup-

pa lire tre, che restituiranno prima del settembre. Testi

Giovanni de Berizo, Alberto calzolaio, e Guglielmo de Mocia.

In Genova, dove abitano i coniugi, prima di terza (A^. lojs,

e. 194.).

DCCCLXVII. — 25 aprile — Manfredo Cavallo com-

pra da Giacomo de Mangano alcune pelliccie di coniglio

per lire otto, che sborserà prima della Pentecoste. Testi

Enrico Dentice e Baldizzone Fornari.

In Genova, dove abita Guglielmo de Feno, prima di

terza {N. loyj, e. 194).

DCCCLXVIII. — 25 aprile — Filippo de Galasio e

Oberto Falexano dichiarano che Simone Stancone prestò loro

garanzia agli otto nobili del Comune.
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Nos phylipus de galasio et obertus falexAnus una confitemur

quod tu dominus Symon stanconus iudex obligasti et intercessisti

prò nobis videlicet prò me dicto phylipo de libris centum iAnue et

prò me dicto oberto de libris centum iAnue Apud octo nobilibus

comunis iAnue sicut scriptum est in cartulario comunis et hoc con-

fitemur quod nostro mandato et precibus fecisti promitentes tibi

redere et restituereratumdampnum etc. ette inde indempnem extrahe-

re et conservare etc. prò pena vero etc. quilibet prò pArte sua etc. In-

super volumus et consetimus quod si questio inde esset inter nos et te

quod teneremur tibi respondere iAnue sub consulibus vel potestate

iAnue Abrenunciantes iuri fori Testes ogerius pania Guillelmus gallus

et Guillelmus gregorii Actum iAnue sub domo canonicorum in qua